
SIA RUBRIG 
 

Reģ.Nr.40103919095 
Rīgas gatve 8, Ādaži, LV2164, Latvija 

 

 
 

RUBRIG 3D gumijas formu kopšanas instrukcija  
 

RUBRIG 3D gumijas formu uzturēšana tīrā stāvoklī, kā arī to apkope ir ļoti vienkārša. Ir 

pārsteidzoši, cik labi izskatīsies jūsu RUBRIG 3D gumijas formas arī pēc vairākiem gadiem, ja tiks 

nodrošināta pareiza apkopes programma un tās plānošana. 

 

Vizuālā 3D formu pārbaude: 

Regulāri jāpārbauda seguma līmeņa augstumu attiecība pret 3D formām (3D formām jābūt 

vienā līmenī ar segumu), nodilumu un formu stabilitāti.  

Atmosfēras ietekmē uz 3D gumijas formu virsmas var parādīties sūnas un aļģes. Šīs 

problēmas   atrisināšanai iesakām izmantot augstspiediena ierīci tīrīšanai ar ūdeni, bez 

ķimikālijām!  

Uzmanību! Ūdens spiediens nedrīkst būt pārāk augsts. Attālumam starp ūdens strūklu un 

virsmu ir jābūt vismaz 30 cm, ūdens temperatūra nedrīkst būt augstāka par 80°C. Šādu 

tīrīšanu ir ieteicams veikt divas reizes gadā. 

Ļoti netīrām virsmām un noturīgiem netīrumiem var izmantot ūdeni un skrubi, taču drīkst 

izmantot tikai mīkstu vīšķi vai birsti ar mīkstiem neilona sariem. Pieļaujams izmantot 

ziepjūdeni. Tīrīšanas līdzeklis uz gumijas virsmas nedrīkst atrasties pārāk ilgi. Pēc tīrīšanas 

ieteicams noskalot ar ūdeni. 

Ziemā tīrot sniegu jārīkojas ļoti piesardzīgi, lai nesabojātu 3D gumijas formas ar asiem 

darbarīkiem. Atļautā rūpnieciskā, ledus likvidēšanas sāls izmantošana neradīs negatīvu 

ietekmi uz 3D formām.  

 

Ikmēneša pārbaude: 

Jebkuras 3D formas stabilitāte, nodilums jāpārbauda vismaz reizi mēnesī. 

Ja tiek konstatēta 3D formas nestabilitāte vai pārmērīgs nodilums (nodilums gumijas virsmā 

dziļāks par 70mm), ir jārīkojas atbilstoši tālāk norādītajam. Nestabilitātes gadījumā 3D formā 

ir jāuzstāda vēlreiz atbilstoši RUBRIG 3D formu uzstādīšanas instrukcijai, pārmērīga nodiluma 

gadījumā ir jāveic 3D formas demontāža.  

Pateicoties ārkārtīgajai izturībai un vieglai apkopei, RUBRIG 3D formas ir universāls risinājums 

jebkurai lietošanai! 

 

Visu veidu apkope jāveic saskaņā ar EN 1176-1: 2017 vadlīnijām. 

 

 


